
Nikdy nevíš, co vyhrabeš
Zběhlý student geologie Pavel (Marek Adamczyk) 
a nezaměstnaný zemědělec Kačmar (Pavel Liška) 
se živí jako nelegální kopáči vltavínu, zelených 

polodrahokamů z jižních Čech. Ten první 
Щ  proto, aby nebyl závislý na manželce Karolíně 
J ! (Jenovéfa Boková), ten druhý, aby uživil rodinu. 

Existence na hraně zákona jim dává peníze, 
svobodu a nezávislost, ale také vyžaduje 

P |  těžkou fyzickou dřinu, obezřetnost před policií 
F I I  a převrácený životní režim. Dřou, riskují, 
I  1  utíkají, potýkají se s nebezpečím. Při kopání 
Л  1| vltavínů jde totiž i o život. To se Karolíně 

nelíbí. Chce, aby Pavel nechal kopání a vrátil 
b Ä Ä  se do normálního světa. Ukáže se však, že 
_  Ж  Karolína má i další důvody, které se už zdály 

být pohřbeny v minulosti, minulosti, která se 
s vltavíny znovu vyplavila na povrch. Film vznikl 
na motivy stejnojmenného románu Jiřího Hájíčka.

Ský i "  5 . i l^ b lb y  D ig ita l 2 .0  I BONUSY trailer, klipy z filmu, pozvánka na
11,1 ------- k ....................................................... f ilm  Z lo dě ji ze lených  ko n í, teaser,

e s k é ,  a n g l ic k é ,  a u d io p o p is  p r o  n e s ly š íc í  fo to g a le rie , k ino p lakát, audiopopi

8 6  min

Činem Art
......HI

Ш DOLBY
DIGITAL !

DOLBY and the double-D symbol are 
trademarks o f Dolby Laboratories. V  I  O  E  О

©  2016 Cinemarta.s., All Rights Reserved 
Distributor v CR a SR: Cinemart a.s., Národní 28,110 00 Praha 1, www.cineinart.c2 >

Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro jom ácí použití. Toto omezení v\ 
kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apocLPorušení autorských práv nebo

FORMAT OBRAZU

Nevhodné pro mládež do 12 let

BAREVNÝ § §

8 nemí ru

u zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí po ůM  fo to  omezení vylučuje; $ u !í t i tohoto DVD к jakékoliv veřejné produkci, к výrobě 
í neoprávněnými osobami, televiznímu šíření, prodeji apocfrPorušení autorských práv nebo jejích Sáiiľmuže být stíháno podle občanského a trestního práva.

http://www.cineinart.c2

